Vide Sueton. in *Vitell.* 3.

SCORTILLUM. — Diminutive.

Varrus me meus ad suos amores
Visum duxerat e foro otiosum ,
Scortillum mihi quum repente visum est
Non sane illepidum , nec invenustum.

CATULL. X , 1 sqq.

SCORTATOR. — Scortorum assecla. (Cic.)

Scortator nimius , multaque libidine suetus
Rusticulas vexare lupas . . .

PRUDENT. *adv. Symmach.* I , 105 sq.

Et eodem sensu ,

SCORTARI. — (Terent.)

SCRANTIAE , **SCRAPTAE** , **SCRATIAE**. — Fædissima scoria ;
a verbo *screare* , similitudine capsarum quibus sputum
emittitur.

« *Scruntiae* , *scrupedæ* , *strictivellæ* , *tantulæ* . »

PLAUT. *Frag. Nervol* vers. 2.

Vide Gell. I, 1; Beroald. in *Apul.* I; et Non. Marc.
SCRUPEDAE. — Prostibula infimi ordinis, ab eo quod per
scrupos et lapillos insidianter, ubi prostant, aut viris
præputium ductant. Vide *Plaut.* supra.

SCUTUM. — Pro muliere, sensu libidinoso; quod tes-
tatur Artemidorus, dicens *scutum proprie designare*
mulierem. (*Lib. II, c. 32.*)

« Ubi ego capiam pro machæra torturam, pro galea sca-
phium; . . . Ubi mihi pro equo lectus detur, scortum pro *scuto*
accubet. »

PLAUT. *Bacchid.* I, 1, 35 sqq.

SECESSUS. — Pro locis fœmineis.

Est in *secessu*, tenuis quo semita dicit,
Ignea rima micens. . .

AUSTR. *Cent. nupt. imminent.*

SECTARI. — Verbum juris. Vide **ADSECTARI MULIEREM.**

“ *Adsectata fœmina*, vel in bonam partem dicitur, velut ho-
norata; vel in malam, quasi ad extremum periculum adducta. »

FESTUS.

“ Itaque omnis se ultro *sectari* in Epheso memorat mulieres. »

PLAUT. *Mil.* III, 1, 183.

SECUBARE. — Abstinere a concubitu. Pervigilio Isidis,
a matronis et meretricibus *secubandum* erat per decem
noctes, quæ votivæ dicebantur, tanquam castitati
sacratae.

Redde etiam excubias divæ nunc, ante juvenæ:
Votivas noctes et mihi solve decem.

PROPERT. II, xxix, 61 sq.

Quidve pie, dum sacra colis, pureque lavari
Te memini, et puro secubuisse toro?

TIBULL. I, iii, 25 sq.

SECUS. — Pro sexus.

« Filiolam ego unam habui; eam unam perdidis: Virile secus nunquam ullum habui. »

PLAUT. *Rud.* I, 11, 18 sq.

« Secus pro sexus neutri generis et unius casus. »

VARR. *lib.* VI.

SECUTULEIA MULIER. — Quæ viros consecutatur, uredinis aut quæstus causa.

« . . . reliquit veteris amicitiae nomen, et prob pudor! tamquam mulier secutuleia, unius noctis tactu omnia vendidit. »

PETRON. *Sat.*

SEDERE. — In obscenis. Sic, de viris:

Au, continent quod sedetis insulsi
Centum, aut ducenti, non putatis ausorum
Me una ducentos irrumare sessores?

CATULL. XXXV, 6 sqq.

Visue salutari sicut Sejanus?

. tutor haberi

Principis angusta Capresum in rupe sedentis

Cum grege Chaldeo? . . .

JUV. X, 90 sqq.

De fœminis:

Puella namque quæ meo sinu fugit,
.
Pro qua mihi sunt magna bella pugnata,
Concedit istie; hanc boui, beatique
Omnes amatis. . .

CATULL. XXXV, 11 sqq.

« Ego adhuc servo nunquam succubui. . . ego etiam si ancilla sum, nunquam tamen, nisi in equestribus sedeo. »

PETRON. *Sat.*

« Thamar illa, quia se expinxerat, idcirco justæ suspicioni visa est quæstui sedere. »

TERTULL. *de Cultu fœminarum.*

SEDERE. — Modus concubitus, quo mulier virum insidet.

SELLÆ, SELLARIA. — Pro forniciis, lupanariis et qui-
buscumque locis venereis.

« Secessu vero Capreensi, etiam *sellaria* excogitavit, sedem
arcanarum libidinum, etc. »

SUET. *in Tiber.* 43.

Sellis enim insidebant meretrices in limine fornicum.
Inde *sellariae* dictæ.

..... al tu,
Quum tibi vestiti facies scorti placet, haeres,
Et dubitas alta Chiouem deducere *sellæ*.

JUV. III, 136 sqq.

SELLARI. — Postera venere invicem catenati. Vide Tacit.

Annal. VI, et SPINTHRIA.

SEmen, SEMINIUM. — Animalium σπέρμα. Vide Turneb.
XXI, 2.

« . . . nisi huic verri offertur merces, Non hic suo *seminio*,
quamquam porculam impertiturus est. »

PLAUT. *Mil.* IV, II, 67 sq.

« Tarsius Amphias, quum ex hortulano potens esset, et in
amicum quasi degenerem nonnulla dixisset, mox subjecit: sed
et nos de eisdem *seminibus* sumus. »

MACROB. VII, 3.

« Ejus *seminis* mulieres sunt insulsæ. »

PLAUT. *Pænul.* I, II, 36.

« Vena in maribus que *seminium* continet, duplex est. »

LACT. *de Opificio Dei*, 12.

SEMINALE MEMBRUM. — Pro penae.

Porro, (nam quis erit modus, Quirites?)

Aut præcidite *seminale membrum*, etc.

PRIAP. *Carm.* XXV, 1 sq.

SEMINATUS. — Utero conceptus.

« Hodie illa (Alcumena) pariet filios geminos duos : Alter decumo post mense nascetur puer Quam *seminatus* ; alter mense septimo. »

PLAUT. *Amph.* I, II, 18 sqq.

SEMITA. — Sæpe in obscenis. Hinc :

SEMITAM FACERE. — Pertundere, perforare : dicebatur præsertim de prima in mulierem aggressione.

« Dum ne per fundum septum facias *semitam* ; Dum tete abstineas nupta, vidua, virgine, Juventute, et pueris liberis, ama quid lubet. »

PLAUT. *Circul.* I, 1, 36 sqq.

SEMITARI. — Qui vilissima scorta et in semitis prostantia consequantur, sub dio subigentes.

..... hanc bovi, beatique

Omnes amatis, et quidem quod indignum est,

Omnes pusilli et *semitarii* mochi.

CATULL. XXXV, 14 sqq.

SEMIVIRI. — Matris deorum sacerdotes ; sic dicti ob abscisos testes. Sese enim castrabant cultro petrino, aut testa.

..... Eceo furentis
Bellone, matrisque deum chorus intrat, et ingens
Semivir, obscene facies reverenda minori,
Mollia qui rupta seeuit genitalia testa.

JUV. VI, 511 sqq.

Hinc *semiviri*, pro quibuscumque castratis.

« Quidam ad magnificas voces excitantur, et transeunt in affectum dicentium alaci vultu et animo : nec aliter concitantur, quam Phrygi solent tibicinis sono; *semiviri* et ex imperio furentes. »

SENEC. *Epist.* 109.

SENACULUM. — Conventus mulierum , in quo veneris peritiores de libidinibus disserebant.

« Fecit enim in colle Quirinali *senaculum* , id est mulierum senatum , in quo ante fuerunt conventus matrimoniales solemnibus duntaxat diebus . »

LAMPRIUS. in *Heliogab.*

Vide CONCIO MERETRICUM.

SENSUALIA. — Quaecumque ad voluptatem pertinent.

« De sensu antem et de omnibus *sensualibus*
annec totam vobis præstabo rationem . »

APUL. *Hermet.*

SENSUS-US, **SENSUM-I.**

« Hoc separantur : *sensus* enim sunt qui sentiunt ; *sensa* vero que sentiuntur . »

NON. MARC.

SENTIRE VENEREM.

Rura fœundat voluptas , rura *venerem sentiunt*.
Pervigil. *Ven.* 75.

SEQUESTRA STUPRI. — Lena , conciliatrix.

« Sed anus quædam *stupri sequestra* , etc. »

APUL. *Met.* I.

SEQUIOR SEXUS. — (*Apul.*) Sexus muliebris. Illic *sequior* pro minore et inferiore.

SERAPIS. — Deus Ægyptiorum , qui et Apis et Osiris : sacra ejus libidinibus famosissima. Auctore Strabone , continuo ad *Serapidis* templum navigabant cymbæ plenæ viris mulieribusque impudenter canentibus. Romæ coli cœpit , post Pisonem et Gabinum Coss. Pelusii solemnitus celebabantur pervigilia *Serapica* ;

quorum petulantiam coercuit Antoninus philosophus.
(Vide Capitolin. in *Anton. phil.*)

SERICÆ VESTES. — Perlucidæ et quasi vento textæ, ita ut corpus oculis traderetur usque ad secretiora.

« Video sericas vestes, si vestes vocandæ sunt, in quibus nihil est quo defendi aut corpus aut pudor possit; quibus nonnullis, mulier parum liquido nudam non esse jurabit. Haec accersuntur ut matronæ nostræ ne adulteris quidem plus sui in cubiculo quam in publico ostendant. »

SENEC. de Benef. 9.

« Infelices ancillarum greges laborant, ut adultera tenui veste perspicua sit, et nihil in corpore uxoris sue plus maritus quam quilibet alienus aut peregrinus agnoverit. »

SENEC. Contro. VI, 2.

Vide COA.

SERVIUS SULPITIUS. — Orator romanus; auctor carminis erotici.

Nee minus Hortensi, nec sunt minus improba Servi
Carmina; quis dubitet nomina tanta sequi?

OVID. Trist. II, 441 sq.

SERUM. — Semen genitale.

Nescio quid certe est, an vere fama susurrat
Grandia te mediæ tenta vorare viri?
Sed certe clamant Victoria rupta miselli
Ilia, et emulso labra notata sero.